ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SÔNG RAY

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Ray, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 29/12/2025 đến ngày  03/01/2026)

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(29/12/2025)

- 07h: Chào cờ đầu tuần  (Chủ
tịch,  Phó Chủ tịch)
- 07h10-08h: Tiếp công dân (đ/c
Đông - Phó Chủ tịch)
- 07h15: Họp thống nhất thành viên
Ban bầu cử, Tổ bầu cử của các ấp,
tại Hội trường UBND xã (Chủ
tịch, Phó Chủ tịch)
- 08h: Dự Hội nghị tổng kết công
tác kiểm tra, giám sát năm 2025 và
triển khai nhiệm vụ năm 2026 tại
Phòng họp UBND xã (đ/c Tài -
Chủ tịch, đ/c Đông - Phó Chủ
tịch)

- 14h: Họp xét sáng kiến năm
2025 tại phòng họp UBND xã (đ/c
Tài - Chủ tịch)
- 14h: Dự Hội  nghị đánh giá công
tác BTXH, tại khách sạn Đồng
Nai (số 57 đường Phạm Văn
Thuận, phường Tam Hiệp (đ/c
Xuyến – Phó Chủ tịch)
- 16h30: Dự buổi gặp gỡ, chia sẻ
việc thực hiện nhiệm vụ trong
công tác phối hợp với các cơ
quan, đơn  vị tại Trụ sở phòng
giao dịch số 3 - Kho bạc Nhà
nước khu vực XVII (số 36, đường
CMT8, phường Long Khánh) (đ/c
Tài - Chủ tịch)

THỨ BA
(30/12/2025)

- 07h-08h: Tiếp công dân (đ/c
Đông - Phó Chủ tịch)
- 08h: Dự Đại hội Hội Khuyến học
tỉnh, tại Trung tâm hội nghị Sen
Vàng (số 105B đường Hà Huy
Giáp, phường Trấn Biên) (đ/c
Xuyến – Phó Chủ tịch)
- 08h30: Dự hội nghị ký kết
Chương trình phối hợp với Liên
hiệp các Hội KH&KT tỉnh giai
đoạn 2026-2030, tại Hội trường
UBND phường Long Khánh (số 53,
đường CMT8, phường Long Khánh
(đ/c Tài - Chủ tịch)

- 14h: Dự hội nghị triển khai công
tác điều tra XHH xác định chỉ số
CCHC cấp tỉnh năm 2025, tại Hội
trường UBND phường Long
Khánh (số 53, đường CMT8,
phường Long Khánh  (Chủ tịch,
Phó Chủ tịch)
- 14h: Dự Hội nghị tổng kết
nhiệm kỳ 2021-2026 của HĐND
xã Sông Ray tại Hội trường Đảng
uỷ (Chủ tịch, Phó Chủ tịch)

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để liên hệ công
tác./.

THỨ TƯ
(31/12/2025)

- 07h-08h: Tiếp công dân (đ/c
Đông - Phó Chủ tịch)
-08h: Dự Hội nghị trao quyết định
chuyển giao Trạm y tế cho UBND
xã tại Hội trường BVĐK Đồng Nai
(số 02 đường Đồng Khởi, phường
Tam Hiệp) (đ/c  Xuyến - Phó Chủ
tịch)
- 07h30: Dự hội nghị hiệp đồng
giao, nhận quân nhập ngũ và huấn
luyện, diễn tập, kiểm tra sẵn sàng
động viên lực lượng dự bị động
viên năm 2026 tại Bộ Chỉ huy quân
sự tỉnh (đ/c Tài - Chủ tịch)

- Làm việc bình thường
- 20h00: Dự chương trình
Countdown Sông Ray 2026 chủ
đề “Vui hội non sông” tại Trường
THCS Ngô Quyền (ấp 9, xã Sông
Ray) (Chủ tịch, Phó Chủ tịch)

THỨ NĂM
(01/01/2026) Nghỉ Tết Dương lịch

THỨ SÁU
(02/01/2026) Nghỉ Tết Dương lịch

THỨ BẢY
(03/01/2026) Nghỉ Tết Dương lịch

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (báo cáo);
- Thường trực Đảng ủy xã (báo cáo);
- Thường trực Hội đồng nhân dân xã (báo cáo);
- Văn phòng, Ban XD Đảng, UBKT Đảng ủy xã;
- UBMTTQ và các đoàn thể xã;
- Chủ tịch, các Phó CT. UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Chánh, Phó VP UBND xã;
- Lưu: VT, các khối.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Quốc Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-28T12:55:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Mai Quốc Trung<trungmq.songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T05:07:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T05:07:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T05:07:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T05:09:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!